滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局         签批盖章[image: image1.wmf]：汪松涛
等级 特急·明电   滁交办电﹝2019﹞67号 滁机    号
转发滁州市委政法委关于印发《滁州市“雪

     亮工程”建设工作方案》的通知

局属各单位，市城际公交公司，省交运集团滁州汽运有限公司，滁宁高速公路开发有限公司：
现将滁州市委政法委关于印发《滁州市“雪亮工程”建

设工作方案》的通知（滁政法〔2019〕2号）转发你们，请严格按照文件要求对本单位及下属单位二、三类视频监控资源情况进行摸底调查，并认真填写附件1《滁州市社会视频监控资源摸底调查表》、附件2《摸底汇总表》，于2019年3月28日前将电子表格报送市局法制科。

邮箱：czjtjfzk@163.com   联系电话：0550-3218694

                                  滁州市交通运输局

                               2019年2月14 日